ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE N° 032/2025
EXTRATO CONTRATO Nº 199/2025

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna pública a
Contratação: Licitação: Processo Administrativo nº 198/2025. Modalidade: Dispensa de Licitação Por
Inexigibilidade N° 032/2025. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM REALIZAÇÃO DE PALESTRA, COM
O PROFISSIONAL ASP2 CONSULTORIA LTDA, NA XI CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CUJO O TEMA CENTRAL É: “20 ANOS DO SUAS: CONSTRUÇÃO, PROTEÇÃO SOCIAL E RESISTÊNCIA”.
Vigência: 03 (três) meses. Recurso Orçamentário: 2.017 ELEMENTO DESPESA: 3.3.90.39.00 FONTE:
15000000; 16600000. Contrato Nº 199/2025. Contratado: ASP2 CONSULTORIA LTDA. CNPJ:
20.658.762/0001-97. Data: 05/05/2025. Valor Global: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos
reais).ROSEMEIRY RIBEIRO DE OLIVEIRA. SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.